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1^ riunione provinciale in pista

chiuro 11/05/2019

Organizzazione: G.S. Chiuro - chiuro

RISULTATI
11/05 -

18:16

60m ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 34 ACQUISTAPACE Marta 2007 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 9.00

2 4 17 FOPPOLI Martina 2006 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 9.22

3 5 77 GIACOMELLI Stella 2007 RF SO532 U.S. BORMIESE ATL. 9.46

4 6 300 LEHMANN Denise 2006 RF ZZ001 ARDENNO 9.62

5 3 44 MAMBRETTI Elena 2007 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 9.72

6 2 78 MORANDUZZO Sveva 2006 RF SO532 U.S. BORMIESE ATL. 10.04

Serie 2 Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 31 TESSI Diana 2006 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 8.72

2 5 45 MARTINALLI Milena 2006 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 8.80

3 2 32 VANOTTI Arianna 2006 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 9.18

4 4 55 BULANTI Maria 2007 RF SO346 G.P. TALAMONA 9.42

5 3 94 VICINZINO Francesca 2006 RF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 9.62

RIEPILOGO Outdoor 8+8 corsie-metti nome 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 31 TESSI Diana 2006 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 8.72

2 5 45 MARTINALLI Milena 2006 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 8.80

3 7 34 ACQUISTAPACE Marta 2007 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 9.00

4 2 32 VANOTTI Arianna 2006 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 9.18

5 4 17 FOPPOLI Martina 2006 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 9.22

6 4 55 BULANTI Maria 2007 RF SO346 G.P. TALAMONA 9.42

7 5 77 GIACOMELLI Stella 2007 RF SO532 U.S. BORMIESE ATL. 9.46

8 6 300 LEHMANN Denise 2006 RF ZZ001 ARDENNO 9.62

8 3 94 VICINZINO Francesca 2006 RF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 9.62

10 3 44 MAMBRETTI Elena 2007 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 9.72

11 2 78 MORANDUZZO Sveva 2006 RF SO532 U.S. BORMIESE ATL. 10.04

60m ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 19 HOXHAJ Amerino 2006 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 8.86

2 4 48 PERUSSI Mattia 2006 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 9.14

3 6 29 PEDROTTI Matteo 2007 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 9.28

4 3 24 MORONI Mattia 2007 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 10.40

Serie 2 Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 23 MONTANI Tommaso 2006 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 8.26

2 3 39 CAZZATO Alberto 2006 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 9.36

3 6 68 MOLTONI Nicolas 2007 RM SO391 G.S. CHIURO 9.62

4 4 89 MORETTI Lorenzo 2007 RM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 10.70

RIEPILOGO Outdoor 8+8 corsie-metti nome 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 23 MONTANI Tommaso 2006 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 8.26

2 5 19 HOXHAJ Amerino 2006 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 8.86

3 4 48 PERUSSI Mattia 2006 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 9.14

4 6 29 PEDROTTI Matteo 2007 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 9.28

5 3 39 CAZZATO Alberto 2006 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 9.36

6 6 68 MOLTONI Nicolas 2007 RM SO391 G.S. CHIURO 9.62

7 3 24 MORONI Mattia 2007 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 10.40

8 4 89 MORETTI Lorenzo 2007 RM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 10.70

60 Hs H 60 ragazze



11/5/2019 Risultat.htm

file:///C:/newfid/archivi/Risultat.htm 2/5

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 93 SQUARCINI Eleonora 2006 RF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 10.62

2 6 67 GALANGA Elena 2006 RF SO391 G.S. CHIURO 11.56

3 4 25 MOSSINELLI Laura 2007 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 11.68

4 5 65 DELLE COSTE Angelica 2006 RF SO391 G.S. CHIURO 12.88

60 Hs H 60 ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 301 CIRIELLO Lorenzo 2006 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 9.88

1000m ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 151 BERTOLINA Melissa 2006 RF SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 3:20.50

2 158 TIRINZONI Francesca 2006 RF SO346 G.P. TALAMONA 3:21.10

3 156 VALENA Chiara 2006 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3:32.20

4 157 TIRINZONI Silvia 2007 RF SO346 G.P. TALAMONA 3:35.70

5 150 MORE' Gessica 2006 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3:38.50

6 154 DECENSI Giada 2006 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 3:50.60

7 155 PIANTA Matilde 2007 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3:56.60

8 153 MANZI Ginevra 2006 RF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3:59.80

9 171 GAGETTI Elisa 2007 RF SO391 G.S. CHIURO 4:10.10

10 152 LUMINA Maria 2006 RF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:33.30

1000m ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 17:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 166 BOTTA' Matteo 2006 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3:22.00

2 167 DELL'OCA Simone 2006 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3:25.00

3 163 TOMERA Lorenzo 2006 RM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3:28.40

4 169 SUTTI Gabriele 2007 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3:30.30

5 162 JAMAL IDRISSI Yassine 2007 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3:33.00

6 161 PEDERCINI Filippo 2006 RM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 3:38.10

7 168 RUFFONI Elia 2007 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3:49.10

8 164 NEGRINI Samuele 2007 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 3:50.30

Salto in lungo ragazze

SERIE - RISULTATI

Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 15:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 76 FACHIN Giada 2006 RF SO532 U.S. BORMIESE ATL. 4.02

2 90 PAGANONI Sofia 2006 RF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 4.01

3 62 AMONINI Chiara Maria 2006 RF SO391 G.S. CHIURO 3.87

4 69 SCARUFFI Sara 2007 RF SO391 G.S. CHIURO 3.57

5 72 BELLOTTI Marta 2007 RF SO532 U.S. BORMIESE ATL. 3.54

6 28 OBERTI Giulia 2006 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 3.38

7 20 MADE Anna 2006 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 3.19

8 33 VENTURINI Heidi 2006 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 3.17

9 52 TUNESI Maria 2007 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3.10

10 41 FIORELLI Martina 2006 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3.07

Salto in lungo ragazzi

SERIE - RISULTATI

Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:05 - Ora Fine: 16:15 
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 64 CHIAROT Giacomo 2006 RM SO391 G.S. CHIURO 3.87

2 26 MOTTA Cristian 2006 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 3.53

3 18 GATTI Michele 2007 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 3.52

4 42 GIANNONI Filippo 2007 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3.36

Vortex ragazze

SERIE - RISULTATI

Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 15:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 54 BRANCHINI Marika 2006 RF SO346 G.P. TALAMONA 30.77

Vortex ragazzi

SERIE - RISULTATI

Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:05 - Ora Fine: 16:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 63 BORINELLI Samuele Elio 2007 RM SO391 G.S. CHIURO 35.98

2 70 SHAHID Shameer 2007 RM SO391 G.S. CHIURO 33.62

3 43 GUSMEROLI Luigi 2006 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 23.18

Staffetta 4X100 ragazze

SERIE

Serie Unica Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 17:52 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

 2 500 DELLE COSTE Angelica - GALANGA Elena - SCARUFFI Sara - AMONINI Chiara Maria RF SO391 G.S. CHIURO 1:03.22

 3 207 FACHIN Giada - BELLOTTI Marta - MORANDUZZO Sveva - GIACOMELLI Stella RF SO532 U.S. BORMIESE ATL. 1:04.50

 5 184 MARTINALLI Milena - MAMBRETTI Elena - TUNESI Maria - ACQUISTAPACE Marta RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1:03.40

 4 182 MOSSINELLI Laura - MADE Anna - VENTURINI Heidi - FOPPOLI Martina RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 2 1:05.10

 6 181 OBERTI Giulia - DECENSI Giada - VANOTTI Arianna - TESSI Diana RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 1:00.26

Staffetta 4X100 ragazzi

SERIE

Serie Unica Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 18:00 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

 2 600 MOLTONI Nicolas - BORINELLI Samuele Elio - SHAHID Shameer - CHIAROT Giacomo RM SO391 G.S. CHIURO 1:04.02

 3 190 MORONI Mattia - GATTI Michele - NEGRINI Samuele - PEDROTTI Matteo RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 1:04.80

 4 185 GIANNONI Filippo - GUSMEROLI Luigi - PERUSSI Mattia - CAZZATO Alberto RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1:04.94

 5 183 CIRIELLO Lorenzo - HOXHAJ Amerino - MONTANI Tommaso - MOTTA Cristian RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 58.54

80m cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:47 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 21 MARIANI Sofia 2005 CF SO255 POL. ALBOSAGGIA 11.78

2 4 95 VIOLANTI Andrea 2005 CF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 11.88

3 3 82 OLCELLI Desire 2005 CF SO532 U.S. BORMIESE ATL. 12.32

4 6 73 BONETTI Chiara 2005 CF SO532 U.S. BORMIESE ATL. 12.58

80m cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:47 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 86 LANZINI Daniele 2005 CM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 9.62

300m cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 17:03 
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 59 GUSMEROLI Maria 2004 CF SO346 G.P. TALAMONA 47.23

2 4 79 MORANDUZZO Sara 2004 CF SO532 U.S. BORMIESE ATL. 49.04

3 3 8 GALLI Elena 2005 CF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 49.78

4 5 85 SPILLER Chiara 2004 CF SO532 U.S. BORMIESE ATL. 50.62

 2 3 ESPOSTO Francesca 2004 CF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO DNS

300m cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 17:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 56 CIAPPONI Jacopo Daniele 2005 CM SO346 G.P. TALAMONA 42.05

2 6 83 PEDRANZINI Matteo 2005 CM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 43.06

3 4 46 PASSERINI Mattia 2005 CM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 46.89

4 3 91 RAVIZZA Thomas 2005 CM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 50.28

 2 36 BARAIOLO Simone 2004 CM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI DNS

Salto in lungo cadette

SERIE - RISULTATI

Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:25 - Ora Fine: 17:18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 80 MORANDUZZO Sara 2004 CF SO532 U.S. BORMIESE ATL. 3.95

2 22 MARIANI Sofia 2005 CF SO255 POL. ALBOSAGGIA 3.76

3 58 GUSMEROLI Maria 2004 CF SO346 G.P. TALAMONA 3.72

4 81 OLCELLI Desire 2005 CF SO532 U.S. BORMIESE ATL. 3.47

5 74 BONETTI Chiara 2005 CF SO532 U.S. BORMIESE ATL. 3.39

Salto in lungo cadetti

SERIE - RISULTATI

Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 17:18 - Ora Fine: 17:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 87 LANZINI Daniele 2005 CM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 5.21

2 71 TUIA Sebastiano 2005 CM SO391 G.S. CHIURO 5.02

3 57 CIAPPONI Jacopo Daniele 2005 CM SO346 G.P. TALAMONA 4.38

4 35 ACQUISTAPACE Nicola 2004 CM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3.81

5 92 RAVIZZA Thomas 2005 CM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 3.69

 37 BARAIOLO Simone 2004 CM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI DNS

Salto in alto cadetti

SERIE - RISULTATI

Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:38 - Ora Fine: 15:52 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 84 PEDRANZINI Matteo 2005 CM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 1.55

2 47 PASSERINI Mattia 2005 CM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1.40

Peso Kg 3.000 cadette

SERIE - RISULTATI

Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:37 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 ESPOSTO Francesca 2004 CF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 7.36

2 9 GALLI Elena 2005 CF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 6.42

3 96 VIOLANTI Andrea 2005 CF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 6.03

Peso Kg 4.000 cadetti

SERIE - RISULTATI

Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:37 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 75 DEI CAS Martino 2004 CM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 12.59
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Staffetta 4X100 cadette

SERIE

Serie Unica Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 18:03 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

 4 186 SPILLER Chiara - MORANDUZZO Sara - OLCELLI Desire - BONETTI Chiara CF SO532 U.S. BORMIESE ATL. 1:01.52

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


